



	<b>обслуживания</b>																							
4	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Медицинская сестра (диетическая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<b>Служащие</b>																							
8	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Рабочие</b>																							
14	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
17	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
18	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
19	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Водитель автомобиля (ВАЗ-2106, УАЗ-393295)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
21	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Дежурный по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 19.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Рабей Н.В.

Ф.И.О.

19.10.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за охрану труда

(должность)

(подпись)

Апалько Ж.Л.

Ф.И.О.

19.10.18

(дата)

Представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Кириленко Т.И.

Ф.И.О.

19.10.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1506

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Паливода А.М.

(Ф.И.О.)

19.10.2018

(дата)

